“CONTRATACION DEL SERVICIO DE 

RECOLECCION, TRANSPORTE, DESCARGA DE 

RESIDUOS DOMICILIARIOS Y SERVICIOS ESPECIALES 
EN LA ZONA CENTRICA, BARRIOS Y LOCALIDADES DEL 

PARTIDO DE LUJAN PARA EL AÑO 2026” ---------------------- 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

$3.382.560.000,00 (PESOS TRES MIL 

TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES 

QUINIENTOS SESENTA MIL). 

CLAUSULAS Y CONDICIONES GENERALES 

ARTÍCULO 1º: Régimen Legal Aplicable. 

El  presente llamado, queda sometido a las disposiciones de: 

● La Ley Orgánica de las Municipalidades y sus modificatorias y demás 

Ordenanzas Generales y/o Municipales vigentes a la fecha del llamado.

[...]

----------------------El presupuesto oficial para la CONTRATACION DEL SERVICIO 

DE RECOLECCION, TRANSPORTE, DESCARGA DE RESIDUOS 

DOMICILIARIOS Y SERVICIOS ESPECIALES EN LA ZONA CENTRICA, 

BARRIOS Y LOCALIDADES DEL PARTIDO DE LUJAN en el presente llamado es 

por un total de $3.382.560.000,00 (PESOS TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA 

Y DOS MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL). 

.-------------------------------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 3°: PLAZO DE MANTENIMIENTO DE OFERTA 

--------------------Los oferentes se obligan a mantener sus ofertas por el término de 

SESENTA (60) Días corridos contados a partir del Acto de Apertura de las